XPHMATA TAMEIOY KATAOEZEI2 40€ MEAQN KAI XAPTO2HMOY ATQran

161

14/11/2016

08/11/2016

07/11/2016

07/11/2016

03/11/2016

03/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

31/10/2016

27/10/2016

26/10/2016

25/10/2016

21/10/2016

18/10/2016

18/10/2016

18/10/2016

17/10/2016

17/10/2016

14/10/2016

12/10/2016

11/10/2016

07/10/2018

07/10/2016

14/11/2016

08/11/2016

07/11/2016

07/11/2016

03/11/2016

03/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

31/10/2016

27/10/2016

26/10/2016

25/10/2016

21/10/2016

18/10/2016

18/10/2016

18/10/2016

17/10/2016

17/10/2016

14/10/2016

12/10/2016

11/10/2016

07/10/2018

07/10/2016

KATASEZH METPHTON

KATAGEEZH METPHTQN

METAQOPA ANO AOTAPIAZMO

METATOPA ANC ACT.TPITOY

APS-KATAS.METPHTQN

METADOPA ANO AOTAPIAZMO

KATAGEEH METPHTON

METAQOPA ANO ACT.TRITOY

METADOPA ANC AOTAPIAEMO

KATAGEEZH METPHTOQN

METARORA ANO AOT.TRITOY

EIZEPXOMENOC EMBAZMA

KATASEZH METPHTON

MTd ANO ACT. WINBANK

APS-KATAGQ.METPHTQN

MTd ANC ACT. WINBANK

MT® ANC ACT. WINBANK

KATAQEEIH METPHTON

MT® ANO AOT. WINBANK

METADOPA AMNO ACTAPIAZMO

KATASEZH METPHTQN

META®ORA ANO AOTAPIAZIMO

METATOPA ANOC AOTAPIAZMO

GOMAEZ AHMHTPIOZ EKTAKTH
ZYNAPOMH ZTEMHZ

ANO TAZOTAIAOY EYEZTPATIA

5216-071098-606

MANAEYAITEADY EYAITEAOE

EASYPAY KIOSK 207601
A MAPLA TEINTZIKAH

TEAIOZ KQNETANTINOE

TZEMAEMHE NIKOMAAOE

AHMHTPIOE NANANAITNOE MeTagopd HECW
winbank

5216-071098-606

MIEPPOY BAZIAIKH EZOAA
ATKAETIKA 2HZ ArQrHz ETEMH
POTOBONATAIKA

XPHITOZ AIKTAMNANIAHE Transfer throu
gh winbank

B/C NETPAKHZ ANOEITONDE MEQPTIOE
IYMNAHPOMATIKH TYNAPOMH NMETPAKH AN
OZTONDY KAI EIPHNHE

KINTAZ NEQPIIOZE

MAPZANHE XAPANAMNOEZ-AMQIH ©QTOBONT

EASYPAY KIOSK 226501
EAENH EZALAKTYAOY ZYNAPOMH

KAPTEPHZ MAPINOE

ANTONIOE BAAXOE MNA ©/B TEIPOMTANNH
EYAITEAIA

FAPE®AZ EYAITEMDZ
GEQAQPIAHE AAZAPOE KAI TEIANAE BAZI
MEIOE EKTAKTH EIZROPA KAL NAPABOAA

A TO AIKAZTHPIO TOY ZYAOMOY ¢QTO
BOATAIKQN H ZTEMH

MANAEYETASIOY NIKOAAQE

AHMHTPA APIYPH

ETAMOY AQPOAITH ZYNAPOMH

IYNAPOMH TOWAXANIAHE AAZAPOL

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

84,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

50,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

80,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

IB11107561560001

IB11105295209001

2076102370128314

IB11101041803001

1IB11031252267001

IB11026110690001

F26TI621599805

IB11018134878001

2265102372114076

1B110138461228001

IB11017195210001

IB11014261836001



® 06/10/2016

@  068/10/2016
@  06/10/2016
@  06/10/2016

@  06/10/2016

()] 06/10/2016

@  05/10/2016
@  05/10/2016
@  04/10/2016
@  04/10/2016
@  04/10/2016
@  04/10/2016

@  04/10/2016

@  04/10/2016

Hp/via Zuvahlaync
@  03/10/2016
©  03/10/2016
®  03/10/2016

#  03/10/2016

&  03/10/2016

@  03/10/2016

@  30/09/2016
#  30/09/2016
@  30/09/2016

@  30/09/2016

@  30/09/2016

06/10/2016

06/10/2016

06/10/2016

06/10/2016

06/10/2016

06,/10/2016

05/10/2016
05/10/2016
04/10/2016
04/10/2016

04/10/2016
04/10/2016

04/10/2018

04/10/2016

Hp/via Afiac
03/10/2016
03/10/2016

03/10/2016

03/10/2016

03/10/2016

03/10/2016

30/09/2016

30/09/2016
30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

MTd ANC ACT. WINBANK

MTd ANC ACT. WINBANK

KATASEEH METPHTQN

KATAGEEH METPHTQN

KATASEEH METPHTQN

KATAGEEH METPHTQN

EIZEPXOMENC EMBAZMA
KATAGEEH METPHTQN
METAGOPA ANO AOTCAPIAZMO
KATAGEEH METPHTQN

NPOMHEEIA EMBAZMATOZ
EIZEPXOMENC EMBAZMA

MPOMHEELA EMBAIMATOZ

EIZEFXOMENO EMBAZMA

Amohoyia

KATASEZH METPHTON

KATAGEEZH METPHTON

KATASEZH METPHTON

KATAGEZH METPHTON

MT®@ ANC AOT. WINBANE

MTd ANC ACT. WINBANK

METADORA ANO AOTARPIAZMO

MTE® ANC AOT. WINBANK
KATASEEZH METPHTQN

META®OPA ANOC NOFAPIAZMO

KATAGEEH METPHTQN

AHMHTPIOE KOMINHE KAI MHTEAKHE NANA
FQTHE KATABOAMAH AYO EKTAKT ZYNAPOM
IA AFQrez

KAPANAEZIOE TAZIAPKHEI EKTAKTH ZYNAPO
MH A AFQrez

SEQAQPOL ¢PAMKONOYAOEL TOY KOQNZTANTI
NOY

AMTEAIKH @PAMKONOYAODY TOY KOQNZITANTI
NOY

EAEYGEFIAACY MEMAATTA
ZYNAPOMH MEADYE

EKTARTH ZYNAPOMH KA
ATKAZTIKO ENEHMO
ANO TZAMNA BAPBAPRA

B/C THEQDORIDIS ATHANASIOS
OIKIAKH ZTEMH

BOYACAPHZ IQANNHE
NIKOACQNOYNDZ BAZIAEIOZ XAPIAAOY

PAMKOYZH ANNA

B/O ZANAPOE MEQPTIOZ IQTHPIOZ
ENIBOAH NOZOY TOY MEAOZ INA TO 2016

B/O ZANAPOE MEQPTIOZ IQTHPIOZ
KATABOAH NOZOY TOY MEAOZ MA TO 201
6

Exoha

NOYRPAQYKAKHE QEOX
A 2 EZQATKO NMTOAEMALAA

MAMOYAAKHE XAPAAAMIOZ
ArQrH STAGE

EY@YMIONOYAOQE BAEIAEIOE

EYNAPOMH 2016
ATKAZTIKA EZ0AA ZTEMHE
TZANKOMAOY @OMAT

MKETZIOZ BAZIAEIOZ . ZYNAPOMH MEM
oYz

A AOTAPIAZMO MOYPAT MOYPRAT 40 KAL
A AOTAPIAEMO MOYPAT MOYEITAGA 40

5216-071098-606

TPHIOPIOZ XAFTOMATZIAHZ MeTapopd pé

ow winbank
ZYNAPOMH TPIETHZ AXMET XOTZA AXMET

AMQIrH rNA TA ¢OTOBOATAIKA
TANANAPH ZTANKA « AHMHTPIOEZ

EKTAKTH EIZQOPA
TEOYTZOYPAEL ANTQNIOZ

80,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

-4,00 EUR

41,00 EUR

-4,00 EUR

41,00 EUR

NMooo

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

80,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

IB11006303756001

IB11006290419001

F26TI620811229

F26TI620753517
F26TI620753517

F26TIG20761826

F26TIG20761826

Kodikoc Avapopdc

1B11002303791001

1B11001101171001

IB10930121506001



30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2018

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

28/09/2018

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

EIZEPXOMENC EMBAZMA

EIZEPXOMENO EMBAZMA

HATAGQEEH METPHTQN

MTd ANC AOT. WINBAMNE

MTd ANC ACT. WINBANEK

MTd ANC ACT. WINBANEK

MTd® ANO ACT. WINBANK

KATAGEEZH METPHTON

APS-KATAS.METPHTQMN

APS-KATAQ.METPHTON

METADOPA AMNO MOTAPIAZMO

MTa@ ANC AOT. WINBANK

MTd ANC ACT. WINBANK

MTd ANC ACT. WINBANK

KATASEZH METPHTON

METADOPRA AMNO MOTAPIAZMO

APS-KATAQ.METPHTON

METADOPA AMNO AOTAPLAZMO

METADOPA AMNO ACTAPLAZMO

KATASEEZH METPHTON

KATAGEZH METPHTOQN

B/O CHALIOTIS AGIS
FLIROMI SYLLOGOU F W STEGI

B/O MOYAAZ XPIZTOZ AHMHTPIOE
EKTAKTH EIZQOPA ETETHE

ANO KAMOOYPH ANOZTOADEI TOY NIKOMAOY
MANQAAKHE GEQAQPOE ZYNAPOMH 40 E O
K ETErH

MANQAAKHE KOITAZ ZYNAPOMH 40 E OIK
ETErH

WAPA TQANNA NAHPOMH ATKAEZTIKON ENZH
MON K ZYNAPOMH A ArQrH B OMAAAT
OIKIAKHZ ETEMHE

NAnpwpn SikaoTikol Evanpou Kal EKTa
KTTNG guwdpoprg

KYPTEZLIAOY APMYPH
6983510381

EASYPAY KIOSK 162101
TEZIPONOYAHE KYPIAKOZ EYITASIOY

EASYPAY KIOSK 200901
A KYPLAKHE

MHMEAOMH KYMOYPTZH
FPHIOFPIOEZ PHIOZ ZYNAPOMH

AroPH AHMHTRPA

ITAYPOZ TEIMAPHE Mertagpopd péow winb
ank

OIKIAKH ZTEMH
GPATKAKH MAIPH

TOPAMANIAHE

EASYPAY KIOSK 260601
KONTOTOAHZ ABANAZIOZ EIZQOPA

ETAMNOOAIADY MAPIA
ZYNAPOMH ZYNAEEMOY ZTEMHZ

ETAIPIAHE IQANNHE
IYNAPOMH ZYNAEEZMOY ZTEMHZ

KOPKONTZHAAZ AIONYZIOE
EKTAKTH IYNAPOMH EYNA 'ETEMH'

EKTAKTH ZYNAPOMH KAI AIKAZTIKO ENZH
MO AQrQN NPOTO MKPOYN GOPOTZIAHE AH
MHTPIOZ

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

47,26 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

F26TIG20165554

F26TI620169451

1B10930050211001

1B10930014927001

1B10929192476001

1B10929080802001

1621100303012180

2009102246059850

1B10929512705001

IB10928180455001

IB10928092331001

2606102444231808



27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2018

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2018

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

MT® ANO ACQT. WINBANK

METATOPA ANC AOTAPIAZMO

KATASEZH METPHTQN

KATASEZH METPHTQN

KATADEEIH METPHTQN

KATAGEEIH METPHTLN

KATASEZH METPHTQN

KATAGEZH METPHTQN

EIZEPXOMENC EMBAZMA

APS-KATAS.METPHTQN

METADOPRA ANO AOTAPIAZMO

MTa@ ANC AOT. WINBANK

MTd ANC ACT. WINBANK

MTd ANO ACQT. WINBANK

HATAGQEEH METPHTQN

KATASEZH METPHTON

KATAQEEZH METPHTON

APS-KATAG.METPHTOQN

KATASEEZH METPHTON

META®ORA ANO AOTAPIAZMO

METATOPA ANOC AOTAPIAZMO

MTd ANC ACT. WINBANEK

NPOMHOEIA EMBAZMATOZ

EIZEPXOMENO EMBAEZMA

MTd ANC ACT. WINBANK

FPHIOPLAAOY MNIKH A AIKAZTIKA E
SOAAEKTAKTH ZYNAPOMH

NTOMMNPOZ NIK
TEOMMANH MANATIOQTA
TZOMNANHE APIZTEIAHE
XONEBAL HPAKMHE
XONEBAZ IQANNHE
HAKOYEZIOE ANAETAZIOZ

IOTHPIOY XPHEITOZ TOY ZTEQANOY

B/O ZABBAIAHE ANTQNIOEZ IQ
AIQrH KATA YTIEKA

EASYPAY KIOSK 226701
TZIANAZ AMNOITOAODE

ITERANIAHE XAPANAMMOEL

APBANITIAHE EYAITEAOE MesTagopd pecw
winbank

ITEAAIOQZ TZIPTHE MeTapopd pEow winb
ank

IOMIANOE KIPTEOE MeTapopd pécw winb
ank

MKEPAIQTH AIKATEPINH AGANAZICY AIKA
ITIKO 1HZ AFQrHE

MNETRONOYAOY EY®HMIA
MNETPONOYAQE AHMHTPIOE

AIONYZONOYAOY KONETANTINA

EASYPAY KIOSK 158701
MOOYNOBA ACANH

ETAIPIAOQY ZOMQIA

AIKAZTIKA EZOAA ATQIHE
NANAAONOYACE NIKOAADT TOY XPHETOY

EKENAEPHE KQNEITANTINOZ N62

XPYZOXOIAHE NAYAOQE /NOMIKEEZ ENEFTEL
EZ DYNAEZMOY ZTEMH

B/O NANAMANQAHE GECKAPHEI AAESANAPOE

MANAMANCAH AHAA

MAMNCYTZH BAIA TOY IQANNH AEONNATOY
11 ZEPPEZ A THN ArQrH o/Berapopa
paow winbank

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

-4,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

IB10927284064001

F26TI6E19298032

2267102045090047

IB10927233276001

IB10927213405001

IB10926304603001

1587100570083645

IB10926360706001

F26TI618957159

F26TI618957159

1B10926561182001



[ 26/09/2016 26/09/2016 METADOPA ANOC AOTAPIAEMO TEOYKAELAOY EAENH 40,00 EUR

MNOOYZAPALZ BAZIAHZ NAHPOMH MA ©QTO

@  26/09/2016 26/09/2016 MT® AMO AOT. WINBANK B TATA DEPIMENS THA 40,00 EUR 1510925281120001
@ 26/09/2016 26/09/2016 MTa® AMC AOT. WINBANK ARMATRIOE TZANE;‘E’::&'Z MeTapapd HEso 40,00 EUR [B10325030609001
@  26/09/2016 26/09/2016 MT® ANC AOT. WINBANK B = ZAPA;ﬁiE‘””‘W” HEDD Wi 40,00 EUR 1B10924201744001
®  26/09/2016 26/09/2016 MT® AMO AOT. WINBANK KATZHEY@PAIMIAAZ ’S:TQNHZ ©RTOBONTAL 40,00 EUR 1B10924285417001
@  23/09/2016 23/09/2016 MT® AMO AOT. WINBANK ERTAKTE zYNﬂPDMEﬁ\g’:"\DmYKQHDmDY 40,00 EUR 1510923034274001
Hp/via ZuvaAAaync Hp/wvia AEiac AmoAoyia Eyoha MNooo Kondikog Avapopdc
®  23/09/2016 23/09/2016 KATAGEZH METPHTQN TIAKANOY FEQPIIA 40,00 EUR
@  23/08/2016 23/09/2016 KATAGEZH METPHTQN TEAKANDY EAENH 40,00 EUR
@  23/08/2016 23/09/2016 MT® ANO AOT. WINBANK MAYFIARE ZCTEETEUET-E:;;F;TETDY Merac 40,00 EUR 1610923453394001
@  23/09/2016 23/09/2016 APS-KATA@.METPHTGN EASYPE;’SSE;E,;&QDL 40,00 EUR 2710102133070839
®  23/09/2016 23/09/2016 APS-KATAG@.METPHTQN Eggmigmﬁ%:;ﬁgl 40,00 EUR 2710102133070838
@  23/09/2016 23/09/2016 MT® AMNO AOT. WINBANK EKTAKTH ZYN&;S;‘;'AE:E?_F;'“‘DY BAZINEL 40,00 EUR 1B10923262991001
©  23/09/2016 23/09/2016 KATAGEIH METPHTOQN MANTOAEQN IOPAANHE 40,00 EUR
B/O KARASAVVA AMALIA
@  23/09/2016 23/09/2016 EIZEPXOMENO EMBAZMA PALAIOLOGOU FOTIOS THEM NOMIKES ENE 40,00 EUR F26T1618936505
GEIES SYNDESMOU STEGI
©  23/09/2016 23/09/2016 KATAGEIH METPHTOQN BAPGAAITHE ANTQNIOE TOY IQANNH 40,00 EUR
®  23/09/2016 23/09/2016 MT® ANO AOF. WINBANK 1. ABANAZAKHE FABPIHA TOY BEQAOZIOY 40,00 EUR 1610923130408001
@  23/09/2016 23/09/2016 KATAGEZH METPHTGQN ®PEPHE MEQPIIOZ IQANNH 40,00 EUR
KYPIAKOE XATZHKOIMIAHE MeTapopd péo
@  23/09/2016 23/09/2016 MT® ANO AOF. WINBANK w winbank MAHPOMH AIKAZTIKON EZ0OAQN 40,00 EUR 1610923410176001
MIA ATQrH B OMAAAZ OIKIAKH ZTETH
@  23/09/2016 23/09/2016 MT® ANO AOT. WINBANK KAEQOMENHE TEAPOYXAT ExTakin siomapd 40,00 EUR 1510922053846001
NANAMIQTHE ATEAAOE. KATABOAH IYNAPO
®  22/09/2016 22/09/2016 MT® AMNO AOT. WINBANK MHZ KAL LIKAZTIKOY ENZHMOY A KETE 120,00 EUR 1B10922543908001

TZIAH MPOAPOMO/MOQYZOACY AIAMANTH/T

ZAMMANIAH EYAITEAOY.



Hu/via ZuvaAAayng
@  22/09/2016
@  22/09/2016
®  22/08/2016
®  22/08/2016
®  22/09/2016
@  22/09/2016
®  22/09/2016
@  22/09/2016
®  22/09/2016
@  22/09/2016
@  22/09/2016
@  22/09/2016
®  22/09/2016
@  22/09/2016
@  21/09/2016
@  21/09/2016
@  21/09/2016
@  21/09/2016
@  21/09/2016

@  20/09/2016

Hu/wia AEiag
22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016

22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016
21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

20/09/2016

AmoAoyia
KATAGEZH METPHTON

KATABEIH METPHTON

MT® ANC ACT. WINBANK

MT® ANC ACT. WINBANK

KATABEEH METPHTON
KATAQEZH METPHTQN
MT® ANC ACT. WINBANK

KATAQEZH METPHTQN
APS-KATAB.METPHTON
KATABEZH METPHTQN
KATABEZH METPHTQN

EIZEPXOMEND EMBAZMA

MTa AMO ACT, WINBANK

MTa ANO ACT. WINBANK
MTa ANC ACT. WINBANK

MTa ANO ACT. WINBANK

METATOPA AMND AOTAPIAZMO

KATABEZH METPHTQN

MTa AMO ACT, WINBANK

NMPOMHEEIA EMBAZMATOZ

ExoAia
MATZAZ AHMHTPIOZ

INTZIKAHZ ANTQNIOE

EKTOKTN ouvBpopn oulhoyou ZTEMH NAN
EMAIAAHE ZTAYPOZ

EKTOKTT ouvdpopn oulhoyou ETEMH AEM
EPTZH EAEMH

PAZHM PAHT
ITAGAKHE AHMHTPIOZ
FEQPTIOE TEZIATAEZ ZYNAPOMH

MOAEZIOE EYAITEADZ

EASYPAY KIOSK 118301
MAOCCADY XPHEITOZ

NAMNABAZIAEIOY KYPIAKOZ
NANABAZIAEICY NEPIKAHEZ

B/O ALEXOPOULOS ELEFTHERIOS

WAPPAT IQANNHE TOY FEQPIIOY Msta
(popd pEow winbank

NIKOMAODE ADANAZAEPHE MeTagpopd pEow
winbank

NANAAHMHTPIOY MANACTQTA TOY IQANNH

KQNITANTINOZ ETEQ@ANONOYADEL MeTapopd
peow winbank

NANAAHMHTPIOY NEPZERONH
KAPABANAZHE HAIAZ

MOAMAMIATZIHEZ ATTEADZ
ZYNAPOMH ETOYZ 2016

ETYAIANH APZENIOY MeTamopd pEom win
bank

Nooo

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

80,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

-4,00 EUR

Kudikoc Avagpopac

IB10922380760001

IB10922330249001

IB10922173980001

1183100657040686

F26TI618916503

IB10921385868001

IB105921440457001

IB10921180369001

IB10921085988001

IB105920213707001

F26TI618874952



20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

15/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

15/09/2016

EIZEPXOMENC EMBAZMA

META®OPA ANO AOTAPIAZMO

MTE ANO AOT. WINBANK

KATAGEZH METPHTQN

KATASEEZH METPHTQN

KATAQEEZH METPHTON

APS-KATAQ.METPHTON

KATAGEEZH METPHTQN

MTd ANC AOT. WINBANK

MTE ANO AOT. WINBANK

MT® AMO AQT. WINBANK

MT® AMO ACT. WINBANK

MT® AMO AQT. WINBANK

MT® AMO ACT. WINBANK

MT® AMO AQT. WINBANK

KATABEZH METPHTON

METADOPA ANO AOTAPIAZMO

MT@® ANG ACT. WINBANK

MT® AMO AQT. WINBANK

MT® AMO ACT. WINBANK

KATABEEZH METPHTQN

KATABEZH METPHTRN

MTa ANO ACT. WINBANK

MTd ANC AOT. WINBANK

B/O KAFETZAKIS EMMANCUIL
KAFETZAKIS EMMANOUIL AGWGES

AZHMOINOY ANNA
MEZIAHZ KONSTANTINOGS
MNANOYTEDY ZTYAIANH
MYPBAMHE IQANNHE

MYPBAMHE KQN/NOZ

EASYPAY KIOSK 215001
MIKPOBAZ ANTQNHZ

NIKOE BQADE
AANANA TPAMMATA
48, MMNAKIPTEHZ EAEYQEPIOZ
43, MNAKIPTZHE HAIAE TOY @ECAQEZIOY
EMMOrAQY EYEYMIOE TOY MEQPIIOY
44 MMNAKIPTZH ADANAZIA TOY AHMHTPIOY
31. KAPTAZ @QMAZ TOY ANTONIOY
MAMNAEL TEQPTIOEL Tou ABANAZIOY
NAZXANAHE AKYAAZ TOY ZTEAIOY
MKIQPTEAEZ ANOEZTOADZ

NAZXAMIAHEZ BAZIAEIOE TOY ZTAYPOY

FEQPIIOZ MNANABAE MeTapopd pEdm wWin
bank AIKAZTIKO ENEHMO 1ng AFQrHE

FEQPIIOZ MNANABAE MeTamopd pECm Win
bank EKTAKTH EIZQOPA ZENS16

MOANTHE KOQMNETANTINOE

IOPAANHE AIBATOMACY MzTapopd péown w
inbank

EMMANOYHA NONETZIAHE aTov AP
AMANMH MAPIO

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

50,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

8,71 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

F26TI618874952

IB10520294758001

2150101847091106

1B10919393092001

IB10519080467001

1610919525827001

1810919502287001

1610919434880001

1610919451285001

1610919105028001

1610919311758001

1610919191352001

1610919100473001

1610917215051001

1B10915521565001



